
Zarządzenie Nr 0050.2.75.2020 

Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 27 lipca 2020 r. 
 

w sprawie zasad sprzedaży używanych pojemników do selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych typu dzwon Igloo i pojemników siatkowych, w trybie I ustnego przetargu 

nieograniczonego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 

r. (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Wójt Gminy Wijewo zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego ustnego (licytacja) 

pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych typu dzwon Igloo i pojemników 

siatkowych w łącznej ilości 36 sztuk, będących własnością Gminy Wijewo.  

 

§2 

 

1) Ustala się cenę wywoławczą pojemników o których mowa w § 1 Zarządzenia na 

kwotę: 7000,00 zł. netto + 23% podatku VAT = 8610,00 zł brutto. 

2) Ustala się treść ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) Do przeprowadzenia przetargu powołana zostanie Komisja Przetargowa. Skład komisji  

zostanie określony odrębnym zarządzeniem Wójta Gminy Wijewo. 

Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie licytacji i sporządzenie 

protokołu z przebiegu przetargu.  

4) Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§4 

 

Pojemniki zostaną przekazane nabywcy po podpisaniu umowy oraz wpłacie pełnej kwoty 

wynikającej z przetargu na konto bankowe Urzędu Gminy Wijewo 

 

§5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wijewo 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo 
Nr 0050.2.75.2020 z dnia 27 lipca.2020 r. 

 

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż używanych 

pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych typu dzwon 

Igloo oraz pojemników siatkowych. 
 

 

 

WÓJT GMINY WIJEWO 

OGŁASZA 
 

pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż używanych pojemników do 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych typu dzwon igloo oraz pojemników 

siatkowych. 

I. Opis przedmiotu sprzedaży: 

1) pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów 

Przedmiotem sprzedaży są używane pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

typu dzwon Igloo oraz tupu siatka HDS - w ilości 36 sztuk - przeznaczone do zbiórki tworzyw 

sztucznych, szkła i papieru. 

Ilość pojemników w rozbiciu na rodzaje zbieranych frakcji odpadów przedstawia się 

następująco:  

•  14 sztuk pojemników siatkowych koloru szarego do zbiórki tworzyw sztucznych – 

pojemność 1,5 m3, 

• 9 sztuk pojemników tupu Dzwon Igloo koloru białego do szkła – pojemność 1,5 m3 

• 10 sztuk pojemników typu Dzwon Igloo koloru zielonego do szkła – pojemność 1,5 m3,  

• 1 sztuka pojemnika siatkowego koloru szarego do zbiórki tworzyw sztucznych – 

pojemność 2,5 m3, 

• 1 sztuka pojemnika tupu dzwon Igloo koloru białego do szkła – pojemność 2,5 m3, 

• 1 sztuka pojemnika typu dzwon Igloo koloru zielonego do szkła – pojemność 2,5 m3 

Pojemniki służą do zewnętrznej segregacji odpadów komunalnych. Przystosowane do 

rozładunku za pomocą pojazdu wyposażonego w dźwig, tzw. HDS.  

Pojemniki do szkła białego i kolorowego wykonane są z trudnopalnych laminatów 

poliestrowych, wzmacnianych włóknem szklanym. Odporne na działanie czynników 

atmosferycznych, wysoką i niską temperaturę.  

Pojemniki do tworzyw sztucznych wykonane są ze stalowej siatki, rama ze stalowych 

kątowników.  



W zależności od przeznaczenia pojemniki wyposażone są w otwory wrzutowe wielkością i 

kształtem dostosowane do zbierania surowca. Pojemniki były wykorzystywane do prowadzenia 

selektywnej zbiórki surowców typu tworzywa sztuczne, szkło, na terenie Gminy Wijewo. 

Pojemniki w stanie ogólnym dobrym, mechanicznie kompletne. Noszą ślady użytkowania. 

Pojemniki można  obejrzeć po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym pod nr tel. 65 549 40 85 

wew. 38 

1. Cena wywoławcza pojemników do selektywnej zbiórki (36 szt.) wynosi: 7000,00 zł. 

netto + 23% podatku VAT = 8610,00 zł brutto 

Minimalne postąpienie wynosi: 100,00 zł brutto. 

 

Do zawarcia umowy dojdzie jeżeli oferent zgłosi co najmniej jedno postąpienie.  

Nie przewiduje się wpłaty wadium.  

 

Podczas pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego nie przewiduje się  dokonywania 

sprzedaży pojedynczych pojemników. 

Dopuszcza się zakup wyłącznie wszystkich sztuk pojemników w ramach jednej licytacji. 

 

Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, a także poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nie 

posiadające osobowości prawnej. 

 

Data podpisania umowy sprzedaży zostanie wyznaczona niezwłocznie po pozytywnym 

zakończeniu przetargu.  

 

Termin licytacji: 31.07. 2020 r. o godz. 9.00  w Urzędzie Gminy w Wijewie przy ulicy 

Parkowej 1 w salce sesyjnej.  

 

Wójt Gminy Wijewo zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu, 

odwołana/unieważnienia  przetargu bez podania przyczyny.  

 

Uczestnik przetargu ma obowiązek wpisać się na listę obecności wraz z wpisem  

numeru i serii dowodu osobistego.  

 

Termin ogłoszenia przetargu: 28.07.2020 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo 
Nr 0050.2.75.2020 z dnia 27 lipca.2020 r. 

 

REGULAMIN 

I przetargu nieograniczonego ustnego (licytacja) na sprzedaż używanych pojemników 

do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych typu dzwon igloo oraz pojemników 

siatkowych. 
 

§ 1. 

Organizatorem ustnego przetargu, zwanego dalej " przetargiem" jest Wójt Gminy Wijewo.  

§ 2. 

Przetarg na sprzedaż pojemników ma formę publicznego przetargu ustnego (licytacji).  

§ 3. 

Przetarg przeprowadza komisja złożona z trzech osób, z których jedna pełni funkcję 

przewodniczącego.  

§ 4. 

Przewodniczący komisji przetargowej otwiera przetarg w drodze publicznej licytacji zaznaczając , 

że jest to przetarg I i podaje do wiadomości:  

1) przedmiot przetargu,  

2) cenę wywoławczą,  

3) informację o braku obowiązku wniesienia wadium,  

4) minimalne postąpienie wysokości 100,00 zł. brutto,  

5) termin uiszczenia ceny nabycia,  

6) ewentualne zmiany w stanie faktycznym i prawnym przedmiotu przetargu, które zaszły po 

ogłoszeniu przetargu.  

§ 5. 
1. Stawienie się jednego licytanta wystarczy do odbycia przetargu.  

2. Licytacja rozpoczyna się od podania ceny wywoławczej pojemników przeznaczonych do 

sprzedaży.  

3. Przewodniczący Komisji Przetargowej objaśni zasady zgłaszania ofert i uprzedzi, że po trzecim 

obwieszczeniu, najwyższej ceny dalsze postąpienia nie będą przyjęte, (po trzecim obwieszczeniu 

zamyka licytację i udziela przybicia oferentowi, który zaoferował najwyższą cenę).  

4. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu przetargu, w 

terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od przeprowadzenia przetargu.  

5. Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po wpłaceniu ceny nabycia oraz 

podpisaniu umowy.  

§ 6. 

Komisja przetargowa sporządza z jego przebiegu protokół, który powinien zawierać:  

a) określenie miejsca i czasu oraz rodzaj przetargu,  

b) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg,  

c) wysokość ceny wywoławczej,  

d) najwyższą cenę oferowaną za przedmiot przetargu,  

e) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania nabywcy lub jego siedzibę,  

f) wysokość ceny nabycia i oznaczenie kwoty, jaką nabywca uiścił na poczet przetargu,  

g) wnioski i oświadczenia osób obecnych w czasie prowadzonego przetargu  

h) wzmiankę o odczytaniu protokołu.  

Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisują przewodniczący i członkowie komisji 

przetargowe.  

§ 7. 

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo  zmiany warunków przetargu unieważnienia 

przetargu lub jego odwołania bez podania przyczyny. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


